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Sultan Murad-ı Salis’in Dünyası / Mektupları ve Rüyaları Işığında Bir Derviş Padişah PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Sultan Murad-ı Salis’in Dünyası / Mektupları ve Rüyaları Işığında Bir Derviş Padişah kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Sultan Murad-ı Salis’in Dünyası / Mektupları ve Rüyaları Işığında Bir Derviş Padişah Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. İZ YAYINCILIK ait olan Sultan Murad-ı Salis’in Dünyası / Mektupları ve Rüyaları Işığında Bir Derviş Padişah kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.
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Sultan Murad-ı Salis’in Dünyası / Mektupları ve Rüyaları Işığında Bir Derviş Padişah Kitabı 08.07.2021 tarihinde Türkan Alvan tarafından yazılıp İZ YAYINCILIK tarafından basılmıştır. Sultan Murad-ı Salis’in Dünyası / Mektupları ve Rüyaları Işığında Bir Derviş Padişah kitabında toplamda 878 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Sultan Murad-ı Salis’in Dünyası / Mektupları ve Rüyaları Işığında Bir Derviş Padişah kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.
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“…Saadetim, bana dünya zevki gerekmez. Hemân Rabbim beni hoş tutsun, benden ayrı olmasın. Duadan unutmayasınız… Allahu tealaya sığındım. Ümmet-i Muhammed’i Allahu teala hazretine ısmarladım. …Âh, bir yol bulsam başım alıp çıkıp gitsem kimse beni aramasa! Âlemin kahrı ve şerîrlikden halâs olup huzûrumda olsam!..”
SULTAN III. MURAD
 
“Bu kitapta başta Fusûsü’l-Hikem olmak üzere, pek çok yüksek metafizik muhtevalı kitapları tercüme ettiren şair, müellif, hattat, müstensih hâsılı derinlik sahibi bir derviş padişah karşımıza çıkıyor.”
PROF. DR. MAHMUD EROL KILIÇ
 
“Sultan III. Murad ve döneminin farklı bir yaklaşımla ele alındığı, özgün belge ve kaynaklara dayalı bu çalışma; önemli bir boşluğun doldurulması yolunda atılmış ciddi bir adım olup doğru bilinen yanlışların düzeltilmesine katkıda bulunacaktır.”
PROF. DR. ABDÜLKADİR ÖZCAN
 
“Devlet-i Aliyye-i Osmaniyye ve İslam ümmetinin halifesi Sultan III. Murad’ın tasavvufa ilgisi, meraktan öte kendi varlık nedenini keşfetme mücadelesidir.”
DR. MUSTAFA MERTER
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